ferner antrussen/ gegen jme der denunciation/ publication/ execucio/ vnd anderer nothwendiger processus haben zu allem vberflus/ nochmals endlich ergehen soll was recht ist.

Latinè.

In causa Procuratoris Cæsaris, sive fisci Actoris, contra A. Comitem Reum, ratione N. contributionis Imperij, postquam dictus Reus emanatae, executæ, & reproductæ Cæsareæ citationi (qua ad Cameram Imperialem peremptoriè citatus est, vt per se, vel legitimum suum procuratorem cōparere ad videndum, nimirū & audiēdum se ob moram, contumaciam, & non factam solutionem, in Cæsareæ Maiestatis, & Sacri Romani Imperij Bannum incidisse, per sententiam pronunciari, declarari, & publicè denunciari, & deluper necessarios processus decerni, vel allegandum reuelantes exceptiones, cur hoc fieri non debeat, prout latius in ea citatione habetur) hactenū non satisficerit, neque per se aut alium suo nomine de facta solutione legitimè docuerit. Ea propter accusata eius contumacia, visisque actis & acticatis pronunciamus, dictum reum, ob huiulmodi contumaciam non soluendi, in Cæsareæ Maiestatis, & Sacri Imperij Bannum incidisse, pronunciari, decerni, declarari, & publicè denunciari debere; prout eum in sue Maiestatis, & Sacri Imperij Bannum hac sententia pronunciamus, decernimus, declaramus, denunciamus, & publicamus. Sed tamen effectum huius Banni ad sex menses, iudiciale nostro officio extrahimus atque suspendimus, ea comminatione, nisi interea plenè de facta solutione doceat, quod tunc ad Procuratoris fisci ulteriore instantiam, contra ipsum reum, ratione denunciationis, publicationis, executionis, & aliorum necessariorum processuum, ex superabundanti iterum peremptoriè fieri debeat quod iuris est. Ex ipsis formulis colligi potest differentia Banni inter Ecclesiasticas, & inter Seculares personas, de qua differentia vide suprà lib.i.cap.i. De iure communis dubium non est, iudicem tempus iudicati, putat quadrumestre,

mestre, pro arbitrio prorogare, & ex iusta causa etiā abbreviare posse, per tex. in d.c. quōad consultationem. Felin. ibid. nume. 8. text. in l. 2. ff. de re iudi. gloss. ibid. in verbo, coarctat, text. in l. si se non obtulit. §. si quis condemnatus. ff. eod. titul. Item notum est, quod petens dilationem, & terminum soluendi post latam sententiam, ipsam sententiam approbasse, & appellationi renunciassē censatur, per text. in l. ad solutionem. C. de re iudic. Doct. ibid. & text. elegantem, in l. tale pactum. §. qui prouocauit. ff. de pact. gloss. ibid. in verb. sequetur. Panorm. in d. c. quōad consultationem. Felin. ibid. num. 5. vbi communem dicit, cum aliqua limitatione, ut ibi pereum. Hęc procedunt in causis ciuilibus. In criminalibus t̄ verò condemnato non dantur induciæ quadrimestres ad soluendum, sed compellitur soluere intra terminum arbitrio iudicis prefixum. Est communis opinio testante Ias. in l. debitoribus, nu. 16. cum sequen. ff. de re iudic. Iulius Clarus in pract. crimin. §. fin. quest. 95. nu. 1.